
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA                  

Página: 1/12

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 132

Data de Abertura: 09/06/2020

Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020

1° 3°

CLASSIFICAÇÃO

2°

Menor
PreçoConsumo

REGISTRO N° 132/2020

PROCESSO N° 41/2020
Data de Julgamento:  09/06/2020

Valor Cotado / (Código do Participante)Dif. %
Preço

MáximoItem Especificação do Material Unid. Marca

(142845) (142952)646,00  162,00 0,00 142845 ---142952404,001 ABDOMEN TOTAL UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 385,70 0,00 --- ---142845385,702 ABDOMEN SUPERIOR UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 385,70 0,00 --- ---142845385,703 ABDOMEN INFERIOR UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,754 ANTEBRAÇO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 370,50 0,00 --- ---142845370,505 ART. COXO FEMURAL UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 370,50 0,00 --- ---142845370,506 ART. ESTERNO CLAVICULAR UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 342,00 0,00 --- ---142845342,007 ART. SACRO ILIACA UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 370,50 0,00 --- ---142845370,508 BACIA UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,759 BRACO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 230,85 0,00 --- ---142845230,8510 COLUNA SEGMENTOS UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 342,00 0,00 --- ---142845342,0011 COLUNA CERVICAL - 3 SEGMENTOS UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 342,00 0,00 --- ---142845342,0012 COLUNA DORSAL - 3 SEGMENTOS UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 342,00 0,00 --- ---142845342,0013 COLUNA LOMBAR - 3 SEGMENTOS UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7514 COTOVELO UNI %0,00CMDI
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ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 132

Data de Abertura: 09/06/2020

Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020

1° 3°

CLASSIFICAÇÃO

2°

Menor
PreçoConsumo

REGISTRO N° 132/2020

PROCESSO N° 41/2020
Data de Julgamento:  09/06/2020

Valor Cotado / (Código do Participante)Dif. %
Preço

MáximoItem Especificação do Material Unid. Marca

(142845) (142952)0,00 342,00 0,00 --- ---142845342,0015 CRANIO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 342,00 0,00 --- ---142845342,0016 FACE UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 342,00 0,00 --- ---142845342,0017 HIPOFISE UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7518 JOELHO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7519 MÃO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7520 OMBRO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 370,50 0,00 --- ---142845370,5021 MANDIBULA UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 342,00 0,00 --- ---142845342,0022 ORBITAS UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  132,00 0,00 142845 ---142952251,2523 PARÓTIDAS UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  132,00 0,00 142845 ---142952251,2524 PELVE UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 370,50 0,00 --- ---142845370,5025 PESCOÇO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7526 PUNHO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 342,00 0,00 --- ---142845342,0027 SEIOS DA FACE UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 357,20 0,00 --- ---142845357,2028 SELA TURCICA UNI %0,00CMDI
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ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 132

Data de Abertura: 09/06/2020

Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020

1° 3°

CLASSIFICAÇÃO

2°

Menor
PreçoConsumo

REGISTRO N° 132/2020

PROCESSO N° 41/2020
Data de Julgamento:  09/06/2020

Valor Cotado / (Código do Participante)Dif. %
Preço

MáximoItem Especificação do Material Unid. Marca

(142845) (142952)0,00 418,00 0,00 --- ---142845418,0029 TORAX UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00  225,00 0,00 --- ---142952225,0030 USG MORFOLÓGICO 1° TRIMESTRE(11 -13
SEMANAS E 6 DIAS)  2°TRI

UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  141,00 0,00 --- ---142952141,0031 FÍGADO/ VIAS BILIARES UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)646,00  162,00 0,00 142845 ---142952404,0032 ABDOMEN TOTAL UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7533 ANTEBRAÇO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7534 BRACO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7535 COTOVELO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00  141,00 0,00 --- ---142952141,0036 COXA UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  132,00 0,00 --- ---142952132,0037 ESCROTAL UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  132,00 0,00 --- ---142952132,0038 INGNAL UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7539 JOELHO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00  132,00 0,00 --- ---142952132,0040 MAMAS UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7541 MÃO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00  138,00 0,00 --- ---142952138,0042 OBSTÉTRICO UNI %0,00B.C PEREIRA
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ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 132

Data de Abertura: 09/06/2020

Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020

1° 3°

CLASSIFICAÇÃO

2°

Menor
PreçoConsumo

REGISTRO N° 132/2020

PROCESSO N° 41/2020
Data de Julgamento:  09/06/2020

Valor Cotado / (Código do Participante)Dif. %
Preço

MáximoItem Especificação do Material Unid. Marca

(142845) (142952)0,00  270,00 0,00 --- ---142952270,0043 OBSTÉTRICO 3D/4D (26 A 32 SEMANAS) UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7544 OMBRO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00  132,00 0,00 --- ---142952132,0045 PAREDE ABDOMINAL UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)370,50  132,00 0,00 142845 ---142952251,2546 PARÓTIDAS UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00  132,00 0,00 --- ---142952132,0047 PARTES MOLES/ PESCOÇO UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  141,00 0,00 --- ---142952141,0048 PÉ UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)370,50  132,00 0,00 142845 ---142952251,2549 PELVE UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00  141,00 0,00 --- ---142952141,0050 PERNA UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  147,00 0,00 --- ---142952147,0051 PRÓSTATA TRANSRETAL UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  132,00 0,00 --- ---142952132,0052 PRÓSTATA VIA ABDOMINAL UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)370,50  141,00 0,00 142845 ---142952255,7553 PUNHO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00  141,00 0,00 --- ---142952141,0054 QUADRIL UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  132,00 0,00 --- ---142952132,0055 RINS/ VIAS URINÁRIAS UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  132,00 0,00 --- ---142952132,0056 TIREÓIDE UNI %0,00B.C PEREIRA
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ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 132

Data de Abertura: 09/06/2020

Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020

1° 3°

CLASSIFICAÇÃO

2°

Menor
PreçoConsumo

REGISTRO N° 132/2020

PROCESSO N° 41/2020
Data de Julgamento:  09/06/2020

Valor Cotado / (Código do Participante)Dif. %
Preço

MáximoItem Especificação do Material Unid. Marca

(142845) (142952)0,00  141,00 0,00 --- ---142952141,0057 TORNOZELO UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  132,00 0,00 --- ---142952132,0058 TRANSFONTANELA UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  147,00 0,00 --- ---142952147,0059 TRANSRETAL UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  141,00 0,00 --- ---142952141,0060 TRANSVAGINAL UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  189,00 0,00 --- ---142952189,0061 TRANSVAGINAL PESQUISA DE
ENDOMETRIOSE

UNI %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  240,00 0,00 --- ---142952240,0062 ECODOPLLER CARÓTIDAS PROC %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  246,00 0,00 --- ---142952246,0063 ECODOPPLER ARTERIAL MMII (1 PERNA) PROC %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  387,00 0,00 --- ---142952387,0064 ECODOPPLER ARTERIAL MMII (2 PERNAS) PROC %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  237,00 0,00 --- ---142952237,0065 ECODOPPLER VENOSO MMII (1PERNA) PROC %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  360,00 0,00 --- ---142952360,0066 ECODOPPLER VENOSO MMII (2 PERNAS) PROC %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  246,00 0,00 --- ---142952246,0067 ECODOPPLER CERVICAL PROC %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  225,00 0,00 --- ---142952225,0068 ECODOPPLER OBSTÉTRICO PROC %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00  240,00 0,00 --- ---142952240,0069 ECODOPPLER TESTÍCULO PROC %0,00B.C PEREIRA

(142845) (142952)0,00 66,50 0,00 142845 ---14284571,2570 ABDOMEN AGUDO UNI %0,00CMDI
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ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 132

Data de Abertura: 09/06/2020

Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020

1° 3°

CLASSIFICAÇÃO

2°

Menor
PreçoConsumo

REGISTRO N° 132/2020

PROCESSO N° 41/2020
Data de Julgamento:  09/06/2020

Valor Cotado / (Código do Participante)Dif. %
Preço

MáximoItem Especificação do Material Unid. Marca

(142845) (142952)0,00 57,00 0,00 142845 ---14284557,0071 ABDOMEN AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6872 ABDOMEN SIMPLES AP UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6873 ADENOIDES LATERAL UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6874 ANTEBRAÇO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6875 ARCOS ZIG. MALAR AP + OBL UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6876 ART. COXO FEMURAL (QUADRIL) UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6877 ART. ACROMIO CLAVICULAR UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6878 ART. ESCAPULO UMERAL - 2 INCID UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6879 ART. EXTERNO - CLAVICULAR UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6880 ART. TEMPORO - MANDIBULAR UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6881 ART. SACRO ILIACAS UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6882 BACIA AP UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6883 BRAÇO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6884 CALCANEO AP + AXIAL UNI %0,00CMDI
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ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 132

Data de Abertura: 09/06/2020

Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020

1° 3°

CLASSIFICAÇÃO

2°

Menor
PreçoConsumo

REGISTRO N° 132/2020

PROCESSO N° 41/2020
Data de Julgamento:  09/06/2020

Valor Cotado / (Código do Participante)Dif. %
Preço

MáximoItem Especificação do Material Unid. Marca

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6885 CAVUM LAT. + HIRTZ UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6886 CLAVICULA AP UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6887 COLUNA CERVICAL AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6888 COLUNA DORSAL AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6889 COLUNA LOMBAR AP + LAT UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6890 COLUNA LOMBO SACRA AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6891 COLUNA TORÁCICA AP + LAT UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 53,20 0,00 142845 ---14284557,4892 COLUNA PARA ESCOLIOSE UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6893 COSTELA POR HEMITORAX UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6894 COTOVELO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6895 COXA AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6896 CRANIO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6897 ESTERNO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6898 JOELHO AP + P UNI %0,00CMDI
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ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 132

Data de Abertura: 09/06/2020

Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020

1° 3°

CLASSIFICAÇÃO

2°

Menor
PreçoConsumo

REGISTRO N° 132/2020

PROCESSO N° 41/2020
Data de Julgamento:  09/06/2020

Valor Cotado / (Código do Participante)Dif. %
Preço

MáximoItem Especificação do Material Unid. Marca

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,6899 MAO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68100 MÃOS E PUNHOS PARA IDADE ÓSSEA UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68101 MASTOIDES UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68102 MAXILAR INFERIOR PA + OBL UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68103 MEDIASTINO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68104 OMOPLATA OU OMBRO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68105 ORBITA 4 INC UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68106 OSSOS DA FACE UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68107 PE AP´+ P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68108 PERNA AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68109 PUNHO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284556,05110 SACRO COCCIX UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68111 SEIOS DE FACE FN + MN + LAT UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68112 SELA TURCICA PA + LAT + BRETON UNI %0,00CMDI
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Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2020

1° 3°

CLASSIFICAÇÃO

2°

Menor
PreçoConsumo

REGISTRO N° 132/2020

PROCESSO N° 41/2020
Data de Julgamento:  09/06/2020

Valor Cotado / (Código do Participante)Dif. %
Preço

MáximoItem Especificação do Material Unid. Marca

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68113 TORAX PA UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68114 TORAX PA + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68115 TORNOZELO (TIBIO-TARSICA) UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 66,50 0,00 142845 ---14284571,25116 ABDOMEN AGUDO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 57,00 0,00 142845 ---14284557,00117 ABDOMEN AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68118 ABDOMEN SIMPLES AP UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68119 ADENOIDES LATERAL UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68120 ANTEBRAÇO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68121 ARCOS ZIG. MALAR AP + OBL UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68122 ART. COXO FEMURAL (QUADRIL) UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68123 ART. ACROMIO CLAVICULAR UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68124 ART. ESCAPULO UMERAL - 2 INCID UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68125 ART. EXTERNO - CLAVICULAR UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68126 ART. TEMPORO - MANDIBULAR UNI %0,00CMDI
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Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE EXAMES COMPLEMENTARES
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REGISTRO N° 132/2020

PROCESSO N° 41/2020
Data de Julgamento:  09/06/2020

Valor Cotado / (Código do Participante)Dif. %
Preço

MáximoItem Especificação do Material Unid. Marca

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68127 ART. SACRO ILIACAS UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68128 BACIA AP UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68129 BRAÇO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68130 CALCANEO AP + AXIAL UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68131 CAVUM LAT. + HIRTZ UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68132 CLAVICULA AP UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68133 COLUNA CERVICAL AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68134 COLUNA DORSAL AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68135 COLUNA LOMBAR AP + LAT UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68136 COLUNA LOMBO SACRA AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68137 COLUNA TORÁCICA AP + LAT UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 53,20 0,00 142845 ---14284557,48138 COLUNA PARA ESCOLIOSE UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68139 COSTELA POR HEMITORAX UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68140 COTOVELO AP + P UNI %0,00CMDI
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PROCESSO N° 41/2020
Data de Julgamento:  09/06/2020

Valor Cotado / (Código do Participante)Dif. %
Preço

MáximoItem Especificação do Material Unid. Marca

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68141 COXA AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68142 CRANIO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68143 ESTERNO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68144 JOELHO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68145 MAO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68146 MÃOS E PUNHOS PARA IDADE ÓSSEA UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68147 MASTOIDES UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68148 MAXILAR INFERIOR PA + OBL UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68149 MEDIASTINO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68150 OMOPLATA OU OMBRO UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68151 ORBITA 4 INC UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68152 OSSOS DA FACE UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68153 PE AP´+ P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68154 PERNA AP + P UNI %0,00CMDI
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(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68155 PUNHO AP + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284556,05156 SACRO COCCIX UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68157 SEIOS DE FACE FN + MN + LAT UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68158 SELA TURCICA PA + LAT + BRETON UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68159 TORAX PA UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68160 TORAX PA + P UNI %0,00CMDI

(142845) (142952)0,00 50,35 0,00 142845 ---14284553,68161 TORNOZELO (TIBIO-TARSICA) UNI %0,00CMDI
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-(142845) LEME & SILVA DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA

-(142952) B. C. PEREIRA - IBAITI

Figueira,   15   de  Junho   de   2020.
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